et alia faciant, que continentur in instrumento scripto manu Poy de Parma notarii,

sub millesimo ducentesimo tricesimo septimo die..(sic) decembris, indictione decima (3).

1241 Giugno 9. - (60)-100.

Qualiter bapnitum fuit per civitatem Florentie ex parte domini Ugonis potesta-

tis civitatis predicte quod nullus de Sancto Cassiano faciat nec fieri faciat ali-

quem contractum in preiuditium episcopatus Florentie. Carta manu Petri de Bictona

notarii, sub MOCCxlj, die viiij" iunii, indictione xiiij*.

1241 Giugno 12, Maggio 4, e 1243 Agosto 26. - (59')-99.

Qualiter dominus Ardingus episcopus Florentinus dedit instatuta {sic) homi-

nibus de Sancto Cassiano, aprobata per comune Florentie. Carta manu Petri de

Bictonio notarii, sub M°ccxlj, indictione xiiij", die duodecima mensis iunii.

Item reperitur quedam sententia lata per dominum lohannem iudicem domini

Ugonis Ugolini Latini potestatis Florentie in favorem episcopatus Florentie centra

homines de Sancto Cassiano et eius curia et iuramenta secuta vigore diete sen-

tentie. Carta manu Fidey notarii, sub M°c''c''xlj, indictione xiiij*, die quarto may.

Item reperitur quedam iuramenta facta per homines de Sancto Cassiano apro-

bantes sententiam supradictam. Carta manu lacobi notarii, sub m^c'C (lacuna).

j

Item reperitur quedam sententia lata per dominum Ugolinam Ugonis Rubey

potestatem Florentie centra homines de Sancto Cassiano, continens in se quod

dominus episcopus et episcopatus ponat et eligat potestatem in dicto comuni de

(1) La datazione dell'indizione è errata. (2) Idem. (3) Idem.
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Sauct) Cassinno. Carta nianu Ouadagui notarli, sub Jtfcx^aVìij, indictione socun'Ia,

soptima kallendas sept'i'inliris (1).

Item reperiunlur plura alia instruinonta facientia et spectantia ad dictam n.a-

teriau), ligula simul cum prediotis.

Item reperiunlur quodaiu acti quaruindaiu cvtuH.-irutu ei'iscopatus Florontioi con-

Uà hoiuinos de Sanclo Ca-ssiano simul cum predictis ììgt^ia. et signata per (lacuna).

im Oiuynu 27. - (6V)-102.

QualiUir doininu» Ardiiigus opiscopus Flor«nlinii isenralionei

diclioiiiK episcopatus iu castro cuna et disU-icii' ordinavil et T

slatuta obsorvauda pnr horaiiics dicti loci subscupii mimi d'>inini lacolji i;

Cerreto et ser Ituberli et ser Fele et ser Amati et ser Benvenuti notarioru:

scrìpta et insinuata ex orriginali et autentico dictorum statotoruin, qae statata,

diiigenter loc.ta ot ascultata por iudicein domini Ugonis l'golini Latini civitatis